Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 04 октября 2022 года                                                                                                         № 78
с. Троицкое

Об утверждении на должность председателя Мандатной комиссии Троицкого районного Совета депутатов
В соответствии со статьями 30, 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, пунктом 7 статьи 10 Регламента Троицкого районного Совета депутатов, Троицкий  районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить по предложению Мандатной комиссии на должность председателя Мандатной комиссии Троицкого районного Совета депутатов Жинкина Дмитрия Сергеевича, депутата избранного по Троицкому одномандатному избирательному округу № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на организационной
сессии Троицкого районного Совета
депутатов восьмого созыва                                                         А.Г. Вовченко